
令和２年４月９日

保護者の皆様へ

徳島県立城東高等学校

校 長 青 山 佳 裕

本校における電話対応時間帯の設定について（お知らせ）

日頃より，本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

このたび，県立学校における「教職員の働き方改革」の一環として，電話対応時間帯を

設定いたしました。

つきましては，本校における電話対応時間帯を，下記のとおり設定しますので，お知らせ

いたします。保護者の皆様方には，ご理解，ご協力賜わりますようお願い申し上げます。

なお，緊急の場合は下記の緊急連絡用メールアドレスにご連絡ください。

記

１ 電話対応時間帯の設定開始日 令和２年４月１０日（金）

２ 電話対応時間帯

① 平日（月～金） 午前７時１５分から午後６時３０分まで

② 土日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は，対応外。ただし，授業や学校行事等を実

施する場合は，平日と同様とします。また，模擬試験がある場合の当日欠席連絡等

は，試験開始時刻の３０分前から終了時刻までにお願いします。

※教職員の勤務時間帯は平日午前８時３０分から午後５時までですので，電話対応時

間帯であっても，担当者が対応できない場合があります。

※事務室に御用の方は，平日午前８時３０分から午後５時までにお願いします。

※学校からの着信履歴等に対する返信も①以外の時間帯は不要です。

３ 本校電話番号 ０８８－６５３－９１１１

緊急連絡用メールアドレス joto.izan.1@gmail.com


